No.  L2002-3
単相モータ仕様（0.1kW～0.4kW）単相モータ仕様（0.1kW～0.4kW）
■ コンパクト設計なのに大きな許容ラジアル荷重
■ 高品質な粉体焼付塗装
北海道 〒007-0847 札幌市東区北 47 条東 16-1-38 TEL:011-781-9801 FAX:011-781-9807
仙　台 〒980-0811 仙台市青葉区一番町 3-3-16（オー･エックス芭蕉の辻ビル） TEL:022-264-1242 FAX:022-224-7651
北関東 〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 4-242（鐘塚ビル） TEL:048-650-4700 FAX:048-650-4615
千　葉 〒260-0045 千葉市中央区弁天 1-15-1（細川ビル 5F C 室） TEL:043-206-7730 FAX:043-206-7731

2
■ 機種一覧表
■ 形式記号
■ 仕様記号について
Z N H M 01 ̶ 1180
●ギヤモータ枠番
●機種記号
（出力軸径）
1180
1220
1221
1280
1281
1320
(φ18)
(φ22)
(φ22)
(φ28)
(φ28)
(φ32)
枠番
Z：プレスト® NEO
　　ギヤモータ
●取付方式
F：フランジ取付
H：脚取付
●入力容量
01：0.1kW
02：0.2kW
05：0.4kW
●出力軸方向記号
N：取付方向自由
●入力種類
M：ギヤモータ
̶ CD
●補助記号（モータ種類）
CD ：単相モータ付（0.1kW、0.2kW）
CB ：単相モータ付（0.4kW）
3
483